
keře

přesévající se letničky/cibuloviny

pořadové číslo rostliny / počet kusů5/11

NOVĚ NAVRŽENÝ STAV

LEGENDA

hranice řešeného území

keře půdopokryvné do 0,5 m

trvalky/okrasné traviny/růže

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

UL
00

28
6

PVC 160

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

PVC 160

UL
00

28
6

8/5 3/2 5/1
1

3/6 14
/11

5/9 4/8 13
/7

7/1
3

3/5 6/8 14
/8

10
/11

13
/4

4/1
2

11
/15

6/75/1
4

11
/6

10
/10

15
/14

16
/21

op
tik

a (nízké napětí podzemní)

5/2
0

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2UL
00

28
5

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2UL
00

28
5

4/6 14
/9

10
/11 7/1

7

13
/10 7/6 5/2

0

14
/5

14
/8

11
/13 6/1

1

5/2
2

8/7 3/6

9/95/2
4

8/7 3/6 10
/16

6/1
0

5/1
6

7/1
8

9/9 7/7 13
/7

14
/13

10
/8

4/813
/4

11
/7

6/83/1
4

9/1
3

12
/3

12
/6

15
/33

16
/46

1/6 2/3

veřejné osvětlení
nízké napětí nadzemní

vodovod

splašková kanalizace

plynovod

vodovod

L
T

 
8
0

H

Y

D

R

A

N

T

L
T

 
8
0

H

Y

D

R

A

N

T

Čtvercová osazovací síť o rozměrech 1 x 1 m.

Pozn.: Růže (poř.č.3,4) při výsadbě podsypat kompostem;
trvalky (poř.č.6,7,8,9,11) při výsadbě podsypat ostrohranným štěrkem
fr. 4/8 (1l/kus). Podsypání štěrkem je z důvodu eliminace zimního
vyhnití výše vypsaných suchomilných rostlin.
Verbena (poř.č.15) je v záhoně použita za účelem samovolného šíření
(vysemeňování). Pokud toto rozšiřování nebude v prvních letech
dostatečné, bude do záhonu dosazována každoročně.

FORMÁT

MĚSTO ÚVALY, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

DATUM1:200

VÝKRES

AKCE

ČÍSLO
PARÉ

OSAZOVACÍ PLÁN

ČÍSLO VÝKRESU

LOKALITA

01

ING. LUKÁŠ ŠTEFL, PH.D.
VYPRACOVALI
ING. LUKÁŠ ŠTEFL, PH.D.

Úvaly

OBJEDNATEL

STUPEŇ

A3

MĚŘÍTKO 08/2019

ČÍSLO ZAKÁZKY

PTZ

ING. KLÁRA HOVANCOVÁ

Před započetím prací budou správci jednotlivých inženýrských sítí vytyčeny veškeré

trasy sítí technického vedení tak, aby v průběhu prací nemohlo dojít k poškození těchto

sítí, zdraví či majetku!

Výsadba v ochranném pásmu inženýrských sítí před započetím prací projednat a

odsouhlasit se správci příslušných sítí.

Trasování ing. sítí převzato od objednatele.

NÁVRH VÝSADEB DOPROVODNÉ ZELENĚ

ul. Škvorecká

ČÁST 1

SCHÉMA
1 2

ČÁST 2

SEZNAM ROSTLIN:


